GUEITY

a a

ANANTINUIZNA

unAntanelng

UNANGDNTWIDING W

YR

UV R AN

A135UyN N

AMBBUNEAANYAlLAZENEIYD

undi 1 uni
1.1 funwaranuddgreslym
1.2 A101NY831U3TY

1.3 dagusvaAnisidey

1.4 #UNRFIUVRINNTIVY

1.5
1.6
1.7

Uselavinaniiazlasu
YDULINNITINY

a [ e’&:{' a o
Do nlglun1side

UNA 2 NIUNIUITIEUNTIY

2.1
2.2
23
2.4
25
2.6

2.7
28

mnAnuagnguiiferiunnuinvesgndn
wnAnuaznguifeiuladudiuyana
wnAnuanaudfeIfugaamAslEuIg
nAnuagnguReriuduUszaumsnaia
LAnKaEguRIfunwdnvaiosdns

(%) [y

Payaingliuiutanneainavuangludminasaziny
Wz inguas¥snil

av Aad v
SIRREIIGEPLLY

ATOULUIAR

[N

oo N N OO0 o O

12
16
19
24
27

31
34
a4



#1508y (si9)

7N

it 3 sufeudsise

3.1 Usensuaznaumiegg 45

3.2 MIguiieg 45

3.3 sesflefildlunsise 46

3.4 nisadaededlenldlunsisy 47

3.5 nsiusausndeyas 49

3.6 MIdansphuazsnsiaTIziveya 49
unil 4 Han133AsIZYdaya

4.1 WamTiATIEloyaatAdieuITeny 54

4.2 WANTILATIEAANFUNUSTENINFILUSALLAYA LU TN 74

4.3 HANTIATIEVAUNITONDDLLTINYAR 77
unii 5 A3UNaN1538 N15aAUTIe uasdaiauauwus

5.1 asunanside 82

5.2 9AUs189NaN1TINY 88

5.3 YplaUBLUY 90

5.4 Foausurlumsdnuassoly 91
LONE1591984 92
AANUIN

ANLUUABUNNNNNTITY 101

U WANIIATIFBUANUATUTULMVDIE LI (10C) 109



=
AN1INN

2.1

3.1

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

4.10

4.11

4.12

4.13

UV U RN

agUiuUsTi U@

mduUsyavsueaivasaseuua (Cronbach’s Alpha Coefficient)
Hadsdmynnafineunuuaeuny
AnedsiazdulonuuasIuvesnunmnsTuIMsvesiuTannedins
YUIALIALY AINTIL
AnedsuardnidonuunasguvesnunnmsliuinsvesiiuTadneains
watng duaudugusssuveanisliuinisgndl siedu

Aeds wardrudsavunasguvesganmnsiiusnsueshuantoadn
guelvie) snuanudedolindald siedm
Aedsuazdudsnuums U AU MITeshuTanieads
YUAE AULDLNTROUAUBIRDGNAT TIEATY
AedsuazdudsnuunsuvssRunmsTiUIMsveshuTanieaiis
yueilvig) sumsassanusidlalinignd 1oy
AudsuardudontumnsgnvesnunnmsliuinsveshuTagneaing
YAl Augesn1szInnaziiilagnem
Anedsuazdudsnuunnsguvestadvdulsaumsmsnaiavesiuian
NoAS1NVUIA LAY AINTIY

Aads tavdiudouuuinnsgiuresdedvdiulsraumamsnannvosiuian
negsasrtnlng AUNERSUIN S18A1U
Anadsuazdudsnvumnmsguvestadvdiudstaummsnainvesiiuian
NRATNIUALAY ATUTIAT TI8ATU
Anedsuazdudsnuunnsguvestadvdudsaumsmsnaiavesiuian
NPAITINVUIALAY ATUTDINNITINT UL TI9ATY
Andsuarddonvunnsguvesiadudulsraumemnanuesiian
NoA1NVUIALAY AUNITARETUNITVIY SI9AU
Anadonazdnudonvuinnsgiuvestaduamdnuaivesinianneains

YUY NNTI

41

48

55

58

58

60

61

62

63

64

64

65

66

67

68



=
AN1INN

4.14
4.15
4.16
4.17
4.18
4.19
4.20
4.21
4.22
4.23
4.24
4.25

4.26
a.27

#13505yn15719 (6i2)

AnadsuarddonvunIguvesdadunmdnunivesiniannoadn
VUG AUATIUAT I8P
AnadsLagdudonvunsgiuvestatonmdnvaivesiuianneass
PWIALYEY AUBIANT TIUATY
Anedsnazdudonuunassuvestadunmdnvaivesiuianneasns
Re FuALIASaNTNNIEATN S1EEnY
Anadsuarddonvunasguvesiadonmdnuaivediuiageaiis
wwvg) fudeidss snedu
Andsuardudonvunnsguvesiadonmdnvalvesiutagieaiis
YA ATUNTAARDITENINUAAR TIEATY
Anadouazdrnudonvuinsguestadsanuiniluiuiagieains
YUIALNAY NINTIY
Anadouazdrnudonvuinnsguvsstadvanuiniluiuiagioains
VUG AUTIALAR, T8
Anadsuazdiudsatuinsguvestafennudniluiuianneang
VUG ATUNGANTIN FI8ATU

AduUsEAvSavdiiudifie Sduveiuy sy
asunIshassandunussenInedauys
a3UMTIATIElUAaTINANNITOANDLLTINYAVBIRILUTAUAIHARD
AR

HANITIATIEI ANOVA 89N15 AT IE1aNN1TON00ELTIN1IA
HANTINTIATIENAUNTOANDULTLAUNAMVB IR LU

ATUNANTNAHR UANNAFIUNITINY

68

69

70

71

71

72

73

74

75

76

7

7

78
81



GV

ATAULUIARLUNISANY

a
2.1





